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(Formanden for Inatsisartut) 

 

2. behandlingen af punkt 20, er flyttet fra den 30.april til den 7. maj og 3. behandlingen er 

flyttet fra den 7. maj til den 14. maj. 

Punkt 20: Forslag til: Inatsisartutlov nr. xx af xx. xxx 2018 om ændring af forskellige 

landstingslove og Inatsisartutlove vedrørende skatter og afgifter samt overførselsindkomster. 

 

 

3. behandlingen af punkt 8 er flyttet til den 7. maj. 

Punkt 8: Forslag til Tillægsbevillingslov for 2018. 

 

 

Der er optaget 2 nye forespørgeslsesdebatter med følgende dagsordenspunktnumre 220 og 

225. 

Punkterne omhandler: 

Punkt 220: Forslag til forespørgselsdebat om etablering af en forældre talsmand, og en 

etablering at et centralt register for forældrenes levevilkår.  

og 

Punkt 225: Forslag til forespørgselsdebat om hvordan vi i større grad benytter grønlandsk besætning 

ved ansættelse af officerer og teknisk personale i det grønlandske fiskeri. 

Punkt 220 behandles den 21. maj og punkt 225 behandles den 22. maj. 

 

 

2, behandlingen af punkt 28, er udsat til den 15. maj. 

Punkt 28: Forslag til Inatsisartutbeslutning om, at Grønlands Selvstyre tiltræder, at 

Kongeriget Danmark ratificerer den arktiske højsø fiskeriaftale: Aftale om at forebygge 

ureguleret højsøfiskeri i det centrale Arktiske Ocean. 

 

Mødet i salen torsdag den 2. maj, forventes at slutte kl. 20:00, for at de løbende udsatte 

punkter kan behandles. 

 

På dagens møde, rykkes punkt 12 op som det første punkt efter afstemningerne. 

Punkt 12: Forslag til Inatsisartutbeslutning om, at de skattemæssige fradrag m.m. for 2020 

fastsættes således: 

1. Personfradrag.......................................kr. 48.000 (år) 

2. Standardfradrag...................................kr. 10.000 (år) 

3. Skattefrit beløb for B-indkomst..........kr.   5.000 (år) 

4. Fradrag begrænset skattepligtige.......kr.   1.000 (år) 

5. Fælleskommunal skat.....................................6%  

 

  

Der er aftalt clearingen mellem: 
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